MunicipiodeChopinzinho
ESTADO DO PARANA

CN PJ 76.995.414/0001-60 	e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 	 CHOPINZINHO 	 PARANA

LEI No 3.860/2020. DE 22 DE DEZEMBRO  DE 2026

Altera a Lei n° 3.636, de 21 de julho de 2017
que alterou a Lei n.° 3.589, de 09 de dezernbro
de 2016, que Organiza o Regime Próprio de
Previdéncia Social dos Servidores
Püblicos do MunicIpio de Chopinzinho -
Paraná, estrutura o Fundo de Previdéncia
dos Servidores Püblicos do Municipio de
Chopinzinho — Paraná, e da outras
providências.

o PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANA, no uso das atribuiçôes que Ihe são
conferidas por Lei,

Faz saber, que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte

LEI:

Art. 1°A Lei n°  3.636, de 21 dejulho de 2017, passa a vigorar corn as seguintes alteraçoes:

"Alt 160.

§10  As atnbuicöes da fun çao do Diretor Administrativo-Financeiro serão exercidas
acumuladamente pelo Secretário Municipal de Financas ou servidor pt'blico efetivo
designado."

Art. 20  Os demais artigos da Lei n° 3.636, de 21 de juiho de 2017, permanecem inalterados.

Art. 30  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogando as disposiçoes que Ihe
sejam contrárias.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO/PR, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

Alvaro Dénis Ceni Scolaro
Prefeito

Publicado no Diârio Oficial dos Municipios
do Sudoeste do Paraná - DIOEMS

EDIcA0  NQ/1   de?.2) /t-'12020

Pagina 1 de 1 0

0 VERIFICAçAO DAS

ASSINATU RAS

Cádigo para verificaçao: 72B3-184A-B858-4A20

Este documento fol assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

l 	ALvARO DENIS CENI SCOLARO (CPF 009.378.889-40) em 22/12/2020 16:08:13 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1 Doc)

Para verificar a validade das assiriaturas, acesse a Central de Verificacao por meio do link:

https:/fchopinzinho. 1 doc.com.br/verificacao/72B3-184A-B858-4A20